نفع بستانکار توقیف گردید همچنین به موجب دستور شماره 140327990001115744 - 1403،02،25 
صادره شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری شیروان نیز توقیف می باشد و طبق نظریه کارشناس 
رسمی دادگستری به تاریخ 1403،0۸،21 ششدانگ پلاک ثبتی 6036 فرعی از 96 فرعی از 13 اصلی به 
مبلغ 70۸،000،000 تومان ) هفتصد و هشت میلیون تومان( ارزیابی و مبلغ ارزیابی قطعی می باشد 
و مطابق گزارش کارشناس رسمی دادگستری ششدانگ بصورت مغازه و دارای مساحت ثبتی عرصه 
در حدود 17،70 متر مربع می باشــد و حدود اربعه ششــدانگ شــمالا:ً بطول 5،90 متر دیواریســت به 
باقیمانده 96 شرقاً : بطول ٣ متر دیواریست به پلاک 6037 فرعی جنوباً :

[...]

شــماره 140105۸0715000۸۸3  -  1401،11،09 بــه نفــع بســتانکار توقیــف گردیــد و همچنین به موجب 
دستور شماره 140327990001115744 - 1403،02،25 صادره شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری 
شــیروان نیــز توقیف میباشــد، طبق نظریه کارشــناس رســمی دادگســتری بــه تاریــخ 1403،0۸،21 که 
ششدانگ پلاک ثبتی 6037 فرعی از 96 فرعی از 13 اصلی به مبلغ 2،3۸0،000،000 تومان ) دو میلیارد 
و سیصد و هشتاد میلیون تومان( ارزیابی و مبلغ ارزیابی قطعی میباشد و مطابق گزارش کارشناس 
رســمی ششــدانگ بصورت مســکونی و نمای ســنگ پنجره آهن دارای امتیاز آب ، برق و گاز میباشد و 
حدود اربعه ششدانگ شمالاً: بطول 23،2 متر دیواریست به باقیمانده 16 فرعی شرقاً : بطول 15،20 
دیواریست به پلاک 6039 فرعی جنوباً بطول 31،5 دیوار به دیوار پلاک 117 فرعی غرباً:

[...]

بطول 2،۸0 متر دیواریســت بــه پلاک 6037 
فرعــی جنوبــاً : بطول 5،90 متر دیواریســت اشــتراکی با پلاک 6035 فرعی غرباً: بطــول 2،60 متر درب 
و دیواریســت به خیابان خانلق  4- دو ســهم مشــاع از هفده ســهم ششــدانگ به استثنای بهای ثمن 
عرصه و اعیان ششدانگ یک قطعه باغ به شماره پلاک ثبتی 6039 فرعی ) ششهزار و سی و نه فرعی 
( مفروز و مجزی شــده از 96 فرعی ) نود و شــش فرعی( از 13 اصلی ) ســیزده اصلی ( واقع در بخش 
پنج قوچان ناحیه 03 حوزه ثبت ملک به مساحت ششدانگ 151،2 متر مربع که ششدانگ پلاک طی 
ســند مالکیــت اصلــی به شــماره چاپی 46453 که ذیل صفحــه 100 دفتر املاک جلد 109 ذیل شــماره

[...]

همچنین به موجب دســتور شــماره 140327990001115744 – 1403،02،25 صادره شــعبه دوم اجرای 
احکام مدنی دادگســتری شــیروان نیز توقیف میباشــد و طبق نظریه کارشــناس رسمی دادگستری به 
تاریخ 1403،0۸،21 که ششدانگ پلاک ثبتی 6039 فرعی از 96 فرعی از 13 اصلی به مبلغ 453،600،000 
تومان ) چهار صد و پنجاه و سه میلیون و ششصد هزار تومان( ارزیابی و مبلغ ارزیابی قطعی میباشد 
و مطابق گزارش کارشناس رسمی دادگستری ششدانگ بصورت باغ و دارای مساحت ثبتی عرصه در 
حدود 151،20 متر مربع میباشــد و حدود اربعه ششــدانگ شــمالاً: در دو قســمت اول بطول 7،40 متر 

دیواریســت به باقیمانده 96 فرعی دوم بطول 3،10 متر درب و دیواریســت به کوچه ســه متری شــرقاً